

# Årsredovisning

för

## Erik Larsson Bygg AB

556096-1053

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Larsson, Styrelseledamot

2024-11-06

Styrelsen och verkställande direktören för Erik Larsson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Information om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Tranemo, bedriver byggentreprenadverksamhet samt viss kapitalförvaltning. Företaget jobbar enligt uppförandekoden Byggkurage.

Erik Larsson Bygg har sedan starten 1947 varit den udda fågeln, som vågat ifrågasätta normer, agera annorlunda och bygga med både hjärta, hjärna och händer. Idag leds företaget av tredje generationen, och de mjuka frågorna, och omtanken är idag viktigare än någonsin.

De senaste åren har Erik Larsson Bygg AB börjat bygga bostadsrätter i egen regi. Det är en kapitalkrävande verksamhet men tack vare vår stabila ekonomi i koncernen med hyresfastigheter till ett marknadsvärde om ca 240 MSEK ger det oss möjlighet att fortsätta expandera och utveckla verksamheten med bostadsrättsbyggande i egen regi under kommande år.

#### VÅRAT LEDORD OMTANKE

En bättre värld byggs med OMTANKE som grund. Det genomsyrar allt, från hur vi arbetar tillsammans, vilken syn vi har på våra kollegor, kunderna och samhället i stort. Det är ett arbete som pågått i många år, och som gett företaget flera prestigefyllda utmärkelser, både då det gäller jämställdhet och hållbarhet.

#### BYGGKURAGE

En av de viktigaste hörnstenarna i arbetet med att skapa en bättre arbetsmiljö är "BYGGKURAGE" som är en uppförandekod, framtagen för att se till att alla medarbetare och partners arbetar både säkrare, är mera inkluderade, och främjar den psykiska hälsan på arbetsplatsen. Tillsammans med Nina Rung och Peter Rung tog vi fram uppförandekoden och gjorde den tillgänglig och kostnadsfri för hela samhällsbyggnadsbranschen. Det är ett av våra initiativ som vi tilldelats priser för.

#### HÅLLBART BYGGANDE

Vi jobbar aktivt för att minska vår klimatpåverkan och gör ständigt förbättringar. Idag försörjer vi till exempel hela vårt kontor och lager med el från våra egna solceller. Vår ledningsgrupp arbetar aktivt för att rusta företaget för de förändringar som sker i omvärlden och på så sätt blir vi en trygg arbetsgivare för våra medarbetare och våra kunder vet att vi kommer finnas kvar. Vi hyr sällan in utan bemannar projekten med våra egna hantverkare eftersom vi anser att detta skapar en tryggare arbetsmiljö, en enklare arbetsdag och ett bättre slutresultat. Vi väljer lokala samarbeten för att gynna våra lokala företagare och hembygd genom ökade arbetstillfällen och ökade intäkter.

#### HUSKURAGE

Flyttar man in i en bostad från oss, ska man kunna känna sig trygg på alla vis. Därför har vi infört Huskurage i alla våra hyresfastigheter och redan vid spadtaget i våra bostadsrättsföreningar. Det är en policy skapad för att kunna agera som en god granne och förebygga våld och missförhållanden i hemmiljön. Ett sätt att rädda liv.

#### SPONSRING

Sponsring är ett annat sätt att skapa en bättre värld. Det kan vara en lokal idrottsklubb, som lyfter ungdomar och skapar bättre hälsa, eller föreläsningar på skolor. Gemensamt för alla projekt är en röd tråd där man verkar mot våld, diskriminering, mobbning och machokultur, och istället främja integration och jämställdhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft negativ påverkan av det rådande ekonomiska och världspolitiska läget i form av högre materialpriser, hög inflation och ett högre ränteläge vilket har pressat marginalerna och ökat konkurrensen. Vi har dock större uppdrag på löpande räkning där vi har fått ersättning för prishöjningarna.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under kommande räkenskapsår har vi en god beläggning av fastprisuppdrag samt större uppdrag på löpande räkning där vi får ersättning för prishöjningar på material och energi där det fortfarande finns osäkerhetsfaktorer på grund av det rådande världsläget. Vi ser att konkurrensen har ökat i och med att fler aktörer lämnar in anbud på kommande projekt både för offentlig och privat sektor.

#### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den pågående lågkonjturen i Sverige har stor effekt på byggbranschen och vi ser de kommande två åren som utmanande och arbetar aktivt för att öka lönsamheten för bolaget. Vi har en underliggande god lönsamhet och tillfredsställande likviditet för att genomföra påbörjade projekt men även för en fortsatt utveckling av verksamheten. Vår orderingång är fortsatt god och bolaget räknar med att redovisa vinst efter finansiella poster även nästa räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	194 134	180 208	251 634	213 653	215 503
Resultat efter finansiella poster	6 196	4 499	7 628	20 534	11 912
Antal anställda	52	51	65	67	65
Avkastning på totalt kap. (%)	8,1	6,6	8,6	10,3	7,3
Soliditet (%)	46,2	45,2	32,5	41,4	38,2
Kassalikviditet (%)	177,0	205,2	200,5	251,7	173,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000	200	26 533	2 520	<b>30 253</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 520	-2 520	<b>0</b>
Årets resultat				4 274	<b>4 274</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000</b>	<b>200</b>	<b>29 053</b>	<b>4 274</b>	<b>34 527</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 053 849
årets vinst	4 273 199
	<b>33 327 048</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	33 327 048
	<b>33 327 048</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Tkr			
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		194 134	180 208
Övriga rörelseintäkter		412	229
		<b>194 546</b>	<b>180 437</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Entreprenadkostnader		-142 997	-131 866
Övriga externa kostnader	6, 7	-10 566	-11 214
Personalkostnader	8	-34 382	-32 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	9	-912	-963
		<b>-188 857</b>	<b>-176 082</b>
<b>Rörelseresultat</b>	10	<b>5 689</b>	<b>4 355</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	11	172	316
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	12	84	109
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13	588	108
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-337	-389
		<b>507</b>	<b>144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 196</b>	<b>4 499</b>
Bokslutsdispositioner	15	-811	-1 269
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 385</b>	<b>3 230</b>
Skatt på årets resultat	16	-1 112	-710
<b>Årets resultat</b>		<b>4 273</b>	<b>2 520</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Tkr			
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	9	4 633	4 097
		<b>4 633</b>	<b>4 097</b>
<b><i>Finansiella anläggningstillgångar</i></b>			
Andelar i koncernföretag	17, 18	1 229	1 056
Fordringar hos koncernföretag	19	6 424	11 004
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	1 929	1 929
		<b>9 582</b>	<b>13 989</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 215</b>	<b>18 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		29 843	16 819
Fordringar hos koncernföretag		10 283	242
Övriga kortfristiga fordringar		8	4
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	21, 22	21 364	31 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		990	762
		<b>62 488</b>	<b>49 079</b>
<b><i>Kassa och bank</i></b>	23	3 615	5 986
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>66 103</b>	<b>55 065</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>80 318</b>	<b>73 151</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Tkr			
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	24, 25		
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		1 000	1 000
Reservfond		200	200
		<b>1 200</b>	<b>1 200</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst		29 054	26 533
Årets resultat		4 273	2 520
		<b>33 327</b>	<b>29 053</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 527</b>	<b>30 253</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	26	3 253	3 530
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjutna skatter	27	870	2 467
Övriga avsättningar	28	1 294	514
<b>Summa avsättningar</b>		<b>2 164</b>	<b>2 981</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		3 000	9 524
Övriga skulder		30	30
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 030</b>	<b>9 554</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		15 342	6 510
Skulder till koncernföretag		2 200	1 581
Aktuella skatteskulder		2 010	834
Övriga kortfristiga skulder		4 552	2 666
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	21, 22	688	314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29	12 552	14 928
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 344</b>	<b>26 833</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>80 318</b>	<b>73 151</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01</b>	<b>2022-05-01</b>
Tkr		<b>-2024-04-30</b>	<b>-2023-04-30</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		6 196	4 499
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	30	1 521	621
Betald skatt		-1 534	-3 496
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>6 183</b>	<b>1 624</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-13 024	7 466
Förändring av kortfristiga fordringar		9 615	-1 993
Förändring av leverantörsskulder		8 832	-6 983
Förändring av kortfristiga skulder		507	-6 475
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>12 113</b>	<b>-6 361</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 911	-296
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		463	322
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-5 420	-5 613
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-6 868</b>	<b>-5 587</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Amortering av lån		-6 528	-8 028
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-1 088	-1 996
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-7 616</b>	<b>-10 024</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-2 371</b>	<b>-21 972</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		5 986	27 958
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	23	<b>3 615</b>	<b>5 986</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

För tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras och förbrukas.

För tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett pågående uppdrag redovisas omgående som en kostnad.

#### Andra typer av intäkter

Ränteintäkter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelning är säkerställd.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Enligt BFNAR 2012:1 (K3) ska komponentavskrivning tillämpas på materiella anläggningstillgångar som har betydande komponenter med väsentligt olika nyttjandeperioder.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrigt rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år
---	---------

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs det ner till återvinningsvärdet.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, värdepappersinnehav, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmander som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt. Resultat från avyttring av dotterbolag redovisas som finansiell post när risker övergått på köpare (normalt avtalsdagen).

### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Posten består huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av räntebärande tillgångar. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten och redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning redovisas aktierna till ett anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger. De räntebärande tillgångarna i efterföljande redovisning till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, minskat med eventuell reservering för värdeminskning.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Eget kapital**

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Ersättningar till anställda**

I bolaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har ingen legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner och redovisas i enlighet med K3s förenklingsregler.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras via Alecta, redovisas som avgiftsbestämda planer då det inte finns tillräckligt information för att redovisa planen som förmånsbestämd.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en bytande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgång och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Löpande under året och vid bokslut görs uppskattningar och bedömningar i respektive entreprenadprojekt till fast pris gällande färdigställandegrad, återstående intäkter och kostnader. Dessa uppskattningar och bedömningar ligger sedan till grund för successiv vinstavräkning.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Företagsinteckningar	12 000	12 000
	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

### Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Komplementäransvar kommanditbolag	18 900	19 300
Övriga borgensförpliktelser	0	44 745
	<b>18 900</b>	<b>64 045</b>

#### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under kommande räkenskapsår har vi en god beläggning av fastprisuppdrag samt större uppdrag på löpande räkning där vi får ersättning för prishöjningar på material och energi där det fortfarande finns osäkerhetsfaktorer på grund av det rådande världsläget. Vi ser att konkurrensen har ökat i och med att fler aktörer lämnar in anbud på kommande projekt både för offentlig och privat sektor.

#### **Not 6 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 264 640 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
Inom ett år	221	118
Senare än ett år men inom fem år	201	171
Senare än fem år	0	0
	<b>422</b>	<b>289</b>

#### **Not 7 Arvode till revisorer**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	186	175
Skatterådgivning	22	319
Övriga tjänster	0	178
	<b>208</b>	<b>672</b>

**Not 8 Anställda och personalkostnader**

	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	51	50
	<b>52</b>	<b>51</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	715	696
Övriga anställda	21 947	21 414
	<b>22 662</b>	<b>22 110</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	119	150
Pensionskostnader för övriga anställda	1 466	1 419
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 524	7 039
	<b>9 109</b>	<b>8 608</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>31 771</b>	<b>30 718</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	40 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	60 %
<b>Not 9 Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	9 655	9 801
Inköp	1 911	296
Försäljningar/utrangeringar	-1 107	-442
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 459</b>	<b>9 655</b>
Ingående avskrivningar	-5 558	-4 715
Försäljningar/utrangeringar	644	120
Årets avskrivningar	-912	-963
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 826</b>	<b>-5 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 633</b>	<b>4 097</b>

**Not 10 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag**

	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	11,20 %	13,65 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	3,13 %	2,62 %

**Not 11 Resultat från andelar i koncernföretag**

	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Resultat från andelar i kommanditbolag	172	316
	<b>172</b>	<b>316</b>

**Not 12 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Erhållna utdelningar	84	109
	<b>84</b>	<b>109</b>

**Not 13 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	258	0
Övriga ränteintäkter	330	108
	<b>588</b>	<b>108</b>

**Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
Räntekostnader till koncernföretag	-237	-164
Övriga räntekostnader	-100	-225
	<b>-337</b>	<b>-389</b>

**Not 15 Bokslutsdispositioner**

	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
Lämnade koncernbidrag	-1 088	-1 996
Förändring av överavskrivningar	277	727
	<b>-811</b>	<b>-1 269</b>

**Not 16 Aktuell och uppskjuten skatt**

	<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>	<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-2 730	-2 659
Justering föregående års skatt	21	8
Uppskjuten skatt	1 597	1 941
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-1 112</b>	<b>-710</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

		<b>2023-05-01</b> <b>-2024-04-30</b>		<b>2022-05-01</b> <b>-2023-04-30</b>
	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>	<b>Procent</b>	<b>Belopp</b>
Redovisat resultat före skatt		5 385		3 231
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 109	20,60	-665
Ej avdragsgilla kostnader		-27		-54
Ej skattepliktiga intäkter		3		1
Övrigt		21		8
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,65</b>	<b>-1 112</b>	<b>21,99</b>	<b>-710</b>

**Not 17 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 056	740
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
Resultat från andelar i kommanditbolag	172	316
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 228</b>	<b>1 056</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 228</b>	<b>1 056</b>

**Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Bokfört värde 240430</b>
KB Tingshusgatan 6	100%	100%	543
KB Tingshusgatan 8	100%	100%	377
KB Lindängsvägen 35	100%	100%	308
			<b>1 228</b>

**Not 19 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 004	5 391
Tillkommande fordringar	0	5 613
Avgående fordringar	-4 580	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 424</b>	<b>11 004</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 424</b>	<b>11 004</b>

**Not 20 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 929	1 929
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 929</b>	<b>1 929</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 929</b>	<b>1 929</b>

**Not 21 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Fordringar hos beställare avseende pågående uppdrag	21 364	31 252
Skulder till beställare avseende pågående uppdrag	-688	-314
	<b>20 676</b>	<b>30 938</b>

**Not 22 Pågående entreprenaduppdrag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Upparbetade intäkter	154 451	107 131
Fakturerade belopp	-133 775	-76 193
	<b>20 676</b>	<b>30 938</b>

**Not 23 Likvida medel**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	3 615	5 986
	<b>3 615</b>	<b>5 986</b>

**Not 24 Antalet aktier och kvotvärde**

	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
<b>Namn</b>		
Antal aktier uppgår till	10 000	100
	<b>10 000</b>	

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust**

**2024-04-30**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	29 054	
årets vinst	4 273	
	<b>33 327</b>	
disponeras så att		
i ny räkning överföres	33 327	
	<b>33 327</b>	

**Not 26 Obeskattade reserver**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Akkumulerade överavskrivningar	3 253	3 530
	<b>3 253</b>	<b>3 530</b>

**Not 27 Uppskjuten skatteskuld**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Pågående entreprenaduppdrag	870	2 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>870</b>	<b>2 467</b>

**Not 28 Övriga avsättningar**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Garantiåttaganden	1 294	514
	<b>1 294</b>	<b>514</b>

**Not 29 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Upplupna löner	2 418	2 245
Upplupna semesterlöner	3 441	3 256
Beräknade upplupna sociala avgifter	2 461	2 362
Övriga poster	4 232	7 065
	<b>12 552</b>	<b>14 928</b>

**Not 30 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Avskrivningar	912	963
Övriga poster	609	-342
	<b>1 521</b>	<b>621</b>

Limmared 2024-10-24

*Lars Larsson*  
Lars Larsson  
Verkställande direktör

*Åke Larsson*  
Åke Larsson

*Torbjörn Edgren*  
Torbjörn Edgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Palmqvist*  
Mattias Palmqvist  
Auktoriserad revisor
